

# SMLOUVA O DÍLO

na zhotovení stavby

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

## Článek I. Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Základní škola T.G.Masaryka, Uherské Hradiště- Mařatice, 1.máje 55, příspěvková organizace</b>
Adresa:	1. máje 55, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice
IČ:	70993343
DIČ:	
Jednající:	Mgr. Jana Uherková, ředitelka
Tel.:	739008901
E-mail:	zsmaratice@zsmaratice.cz
Odborný dozor objednatele:	
Tel.:	
E-mail:	
<b>Zhotovitel:</b>	<b>STAVAKTIV s.r.o.</b>
Adresa:	Trávník 2106, 686 03 Staré Město
Zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42607
IČ:	26302497
DIČ:	CZ26302497
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s, Uh.Hradiště
Číslo účtu:	27-6689350277/0100
Jednající:	ing. Lubomír Hučík, jednatel společnosti
K jednání o technických věcech pověřen:	ing. Lubomír Hučík
Tel.:	603840781
E-mail:	stavaktiv@tiscali.cz
Stavbyvedoucí:	ing. Lubomír Hučík
Tel.:	603840781
E-mail:	stavaktiv@tiscali.cz

## Článek II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení stavby:

### **„Oprava chodníků v areálu Základní školy T.G. Masaryka“**

včetně provedení všech dalších činností specifikovaných v čl. III. Rozsah a obsah díla.

Dílo bude provedeno dle:

- projektové dokumentace
- vyjádření všech dotčených právních subjektů,
- zadávací dokumentace k výběrovému řízení na veřejnou zakázku „Oprava chodníků v areálu Základní školy T.G. Masaryka“ a nabídkou zhotovitele ze dne 1.8.2018 podanou v tomto řízení.

2. Závazek zhotovitele je splněn převzetím řádně zhotoveného díla bez vad a nedodělků

objednatel.

3. O převzetí díla bude pořízen písemný předávací protokol, který podepíše zhotovitel i objednatel.

### **Článek III. Rozsah a obsah díla**

#### **1. Stavební práce**

Předmětem plnění je oprava chodníků v areálu ZŠ a související práce. Kryt chodníku bude proveden ze zámkové dlažby.

Stavba je členěna na části :

- 00 Vedlejší a ostatní náklady
- 01 Oprava chodníků - část 1
- 02 Oprava chodníků - část 2
- 03 Oprava chodníků - část 3

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky, stavebních prací, je uveden v projektové dokumentaci.

#### **2. Další činnosti**

Specifikace činností, které musí zhotovitel zajistit na svůj náklad a nebezpečí a které jsou součástí díla:

##### **Předmět plnění veřejné zakázky zahrnuje :**

- kompletační a koordinační činnost
- v případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby nechat provést vytýčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou jejich odpovědnými správci
- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení služeb
- zajištění provádění prací v souladu s normami ČSN,
- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatel
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
- zabezpečení podmínek, stanovených správci dopravní a technické infrastruktury
- obstarání / dodávku zboží, materiálů a zařízení
- dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálu na místě stavby ve vhodném tuzemském zvyklostem odpovídajícím balení
- umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zákona č. 183/2006 Sb. a zajistit účast stavbyvedoucího
- odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. při přijímacím řízení
- provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
- zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy
- zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
- vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla

- pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele
- provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli
- poskytnutí know-how, licencí, programového vybavení (SW) a veškerých dalších práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví potřebných pro řádné, trvalé a bezporuchové provozování, údržbu, opravy a eventuální rekonstrukce stavby
- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
- odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby
- aktivní spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a neprodlené podání jakýchkoliv informací souvisejících s výkonem funkce koordinátora.

**Dokumentace skutečného provedení stavby** bude objednateli předána ve třech vyhotoveních formě a 2x na CD v digitální formě v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. a prováděcími předpisy. Každý výkres bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, včetně razítka zhotovitele. U výkresu obsahující změnu proti zadání bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s osobou vykonávající autorský dohled a technickým dozorem objednatele a jejich souhlasné stanovisko. Součástí bude i celková situace skutečného provedení stavby (tato část bude i v digitální podobě). Takto zhotovitelem podepsanou projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby předá objednateli při předání a převzetí díla.

3. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah předmětu veřejné zakázky, a to zejména z důvodů :

- požadavků správců technické a dopravní infrastruktury
- neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb (méněpráce), pokud změnou díla dojde ke zúžení předmětu díla
- v případě, že se na stavbě vyskytnou objektivní, věcně správné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dodatečné stavební práce, dodávky a služby), jejichž potřeba vznikne v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které bude objednatel písemně požadovat a tyto jsou nutné pro realizaci díla,
- změna technického řešení nebo změna materiálů.

Pokud objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla přistoupit.

4. Zhotovitel se důkladně seznámil s dokumentací, případné námitky k tomuto projektu byl zhotovitel povinen písemně předložit objednateli před podpisem smlouvy o dílo. V opačném případě se má za to, že s projektovou dokumentací souhlasí a považuje ji za dostačující pro zdárné provedení díla.

5. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy o dílo :

- a) Převzal příslušnou dokumentaci;
- b) Doložil seznam poddodavatelského zajištění zakázky s uvedením rozsahu jejich plnění a předpokládaného termínu plnění;
- c) Prověřil místní podmínky na staveništi;
- d) Nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele;
- e) Všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do podrobného rozpočtu v rozsahu, který specifikoval objednatel do doby podpisu této smlouvy;

6. Technické podmínky formuluje objednatel s využitím odkazu na tyto dokumenty podle uvedeného pořadí:

- a) české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní technické normy přejímající evropské normy

- b) evropská technická schválení
- c) obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy Evropské unie a uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie
- d) mezinárodní normy, nebo
- e) jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými normalizačními orgány.

Není-li možné technické podmínky formulovat podle předchozího odstavce, formuluje je objednatel s využitím odkazu na:

- a) české technické normy
- b) stavební technické osvědčení, nebo
- c) národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování, provádění staveb a stavebních prací a použití výrobků.

Technické podmínky a uživatelský standard je definován jednotlivými částmi projektové dokumentace stavby a příslušnými normami ČSN.

## **Článek IV. Čas a místo plnění díla**

### 1. Lhůta plnění veřejné zakázky

**Datum účinnosti smlouvy:**

**(dle článku XII. této smlouvy)**

Předpokládaný termín zahájení doby plnění a předání místa plnění:

**15.9.2018**

Nejzazší předpokládaný termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla:

**30.11.2018**, není-li dále uvedeno jinak.

Předpokládaný termín zahájení definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že budou zahájeny vlastní stavební práce v místě plnění.

**V místě plnění budou probíhat i jiné stavební práce, jejichž ukončení je předpokladem pro zahájení plnění zakázky.**

Z tohoto důvodu si zadavatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu (odsunutí/prodloužení) předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele bezpodmínečně a bez dalších požadavků, zejména úpravy rozsahu díla, tak ceny za dílo, přistoupit. V případě změny zahájení doby plnění na pozdější termín na základě uplatnění výše uvedeného práva objednatele se o stejný počet dní posouvá i termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla, tzn. doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna.

2. Případné vícepráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % ze sjednané ceny díla (nebo jeho části) bez DPH, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.

3. Místo plnění stavebních prací:

sídlo zadavatele (areál ZŠ)

4. Místo předání dokladů pro předání díla:

sídlo zadavatele

## Článek V. Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla podle čl. III. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH celkem Kč	<b>820.321,00 Kč</b>
DPH 21 %	172.267,00 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH Kč</b>	<b>992.588,00 Kč</b>
<b>(slovy devětsetdevadesátdvatisícipětseosumdesátosum korun českých)</b>	

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky v oceněném položkovém rozpočtu (oceněný výkaz výměr) zhotovitele oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 5 ZD) nemají v žádném případě vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro "dodatečné stavební práce" a "méněpráce". Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) je přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla, není-li dále uvedeno jinak.
3. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu dokončení díla sjednaného v této smlouvě. V ceně díla jsou již zcela zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti s touto smlouvou a jejím plněním vznikly nebo vzniknou
4. Smluvní strany se dohodly, že cenu za dílo dle odst. 1 je možné změnit v případě, že:
- a) dojde před nebo v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla, v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době zdanitelného plnění,
  - b) v případě dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek požadovaných objednatelem a neobsažených v zadávací dokumentaci,
  - c) v případě méněprací,
  - d) v případě schválené změny technického řešení díla nebo změnou materiálů oproti příloze č. 5 ZD.
5. Nastane-li změna rozsahu předmětu díla podle čl. III odst. 3 této smlouvy vyžádána objednatelem, případně vyvolaná změnou technického řešení díla nebo změnou materiálů oproti projektu, bude ocenění případných víceprací provedeno soupisem víceprací s použitím položkových cen z položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy). Pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a.s. nebo RTS, a.s.) pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány. Pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinové sazba. Tím není dotčena povinnost postupovat dle zákona č. 134/2016 Sb. nebo závazných pokynů pro příjemce podpory.
6. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp.

poddodavatelů. Současně se zhotovitel zavazuje spolupůsobit při kontrole ze strany poskytovatelů dotace, či jiných oprávněných orgánů, v souvislosti s efektivním využitím poskytnutých prostředků.

## **Článek VI. Platební podmínky**

1. Smluvní strany se dohodly na uhrazení ceny za dílo vždy po protokolárním předání a převzetí příslušné části díla (tj. celkem ve dvou částkách) na základě objednatelem schváleného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele, doloženého v nabídce. Zhotovitel předloží objednateli položkový soupis provedených prací a dodávek k odsouhlasení nejpozději do tří pracovních dnů po protokolárním předání a převzetí příslušné části díla.
2. Technický dozor investora provede kontrolu správnosti soupisu provedených prací a dodávek a zjišťovacího protokolu do pěti pracovních dnů od jejich předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je ve lhůtě pěti pracovních dnů od předložení po provedené kontroly potvrzené zhotoviteli. V opačném případě ve stejné lhůtě soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol s uvedením výhrad vrátí neprodleně po provedené kontrole k přepracování zhotoviteli. Ten je povinen předložit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol technickému dozoru investora do tří pracovních dnů od jejich vrácení. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná část bude řešena postupem dle čl. XII odst. 6 této smlouvy.
3. V souladu s potvrzeným soupisem provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacím protokolem technickým dozorem investora, je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad na objednatele. Daňový doklad musí být předložen zhotovitelem nejpozději do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění a řádně doložen nezbytnými doklady (přílohami).
4. Přílohou daňového dokladu musí být odsouhlasený a technickým dozorem investora podepsaný a orazítkovaný soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a protokol o předání a převzetí příslušné části díla.
5. Daňový doklad musí mít náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb. v platném znění. Daňový doklad a přílohy budou vyhotovovány v originále a kopiích. Daňový doklad a přílohy musí být před uhrazením podepsány a orazítkovány technickým dozorem objednatele.
7. V případě dodatkem k této smlouvě sjednané změny ceny za dílo, je zhotovitel povinen vystavit samostatný daňový doklad, doložený objednatelem odsouhlaseným soupisem víceprací, a to za obdobných podmínek jako je uvedeno v ust. odst. 3.
8. Dílo je financováno z prostředků objednatele. Zhotovitel bude povinen připravovat a vystavovat zprávy, doklady a finanční a daňové doklady vč. příloh dle požadavků objednatele a na základě pokynů TDI.
9. Smluvní strany se dohodly na **pozastávce** ve výši **10 %** ze smluvní ceny příslušné části díla (bez DPH), tj. základní ceny příslušné části díla tak, že cena za příslušnou část díla bude uhrazena objednatelem do výše 90 % celkové ceny příslušné části díla a DPH v plné výši s tím, že pozastávka ve sjednané výši bude uvolněna po odstranění všech vad a nedodělků, které byly zjištěny v rámci přejímacího řízení a uvedeny v protokolu o předání a převzetí příslušné části díla.

10. Splatnost daňového dokladu je **30 kalendářních dnů** ode dne jeho prokazatelného doručení objednateli do jeho sídla.

V případě přechodného nedostatku finančních prostředků na straně objednatele může zástupce objednatele požádat o odklad splatnosti platby o 90 dnů a zhotovitel je povinen této žádosti vyhovět bezpodmínečně.

11. Pohledávky zhotovitele vzniklé z uzavřené smlouvy nelze bez předchozí písemné dohody s objednatelem postoupit platně jinému právnímu subjektu ani je zatížit právy třetích osob.

## **Článek VII. Provádění díla**

1. Veškeré věci potřebné k provedení díla zajišťuje zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí.
2. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli kontrolovat průběh provádění stavby a korigovat časový postup.
3. Zhotovitel je při realizaci stavby povinen řídit se pokyny koordinátora BOZP stanoveného objednatelem v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a nařízením vlády č. 591/2006 Sb.
4. Zhotovitel bude ve věcech plnění této smlouvy spolupracovat s objednatelem, technickým dozorem objednatele, koordinátorem a autorským dozorem a autorizovaným inspektorem. Zhotovitel je povinen umožnit v pracovní době provedení kontroly všem osobám, pověřeným objednatelem písemným zmocněním a osobám dle zákona č. 183/2006 Sb. a zákona č. 309/2006 Sb.
5. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle uzavřené smlouvy a že po dobu záruky bude mít vlastnosti dojednané v této smlouvě. Odpovědnost za vady díla bude řešena podle § 2615 a násl. Občanského zákoníku
6. Zhotovitel bude při zhotovení díla postupovat s náležitou odbornou péčí. Při realizaci bude zhotovitel postupovat dle všech TKP, TP a ČSN majících vazbu na realizaci předmětu díla a které odpovídají jednotlivým navrženým technologiím stavebních prací. V případě nevhodnosti (nekvalifikovanosti) pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele písemně upozornit avšak není oprávněn pozastavit provádění díla bez písemného souhlasu objednatele. Pokud však objednatel na uvedeném pokynu trvá, není zhotovitel povinen případnou škodu vzniklou splněním nesprávného pokynu uhradit. O tomto musí být proveden zápis, podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran.
7. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného a kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.
8. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo nekvalifikovanými pracovníky, v rozporu se svými povinnostmi a nedodržíje příslušná ustanovení smlouvy, je objednatel oprávněn písemně s uvedením nedostatků požadovat, aby zhotovitel vykázal nekvalifikované pracovníky ze staveniště, odstranil vady vzniklé nekvalifikovaným a vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. V případě, že zhotovitel nevykáže nekvalifikované pracovníky ze staveniště a závady neodstraní ani v objednatelem stanovené lhůtě, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.
9. Plnění zhotovitele, která vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Nedojde-li k náhradě, je objednatel oprávněn zadržet ty platby zhotoviteli, které se týkají vadné části díla. Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli

škoda, je zhotovitel povinen tuto škodu nahradit.

10. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálu, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.
11. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů. Současně zhotovitel ručí a odpovídá za to, že pokud by v rámci provádění prací byly zjištěny ve stávajících konstrukcích nebo zařízeních nebezpečné (zdraví škodlivé) materiály, bude při jejich odstraňování postupovat plně v souladu s legislativou upravující nakládání s nebezpečnými materiály a odpady a spolupracovat se všemi dotčenými orgány.
12. Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňuje požadavky na mechanickou pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí a bezpečnost při užívání a současně bude dílo i jeho jednotlivé části splňovat všechny parametry stanovené zadávací dokumentací k této zakázce.
13. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný protokol podepsaný oběma účastníky smlouvy. Zhotovitel je povinen seznámit se před podpisem protokolu o převzetí staveniště s rozmístěním a trasou všech stávajících inženýrských sítí a následně tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
14. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením nebo vzniklé jeho činností.
15. Obvod staveniště je vymezen projektem. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.
16. Zhotovitel je povinen na svůj náklad, nebezpečí a zodpovědnost stavbu řádně označit a zajistit (ve vhodných případech) včasnou uzavírku silnice (částečné omezení provozu) potřebnou k realizaci díla vč. vyřízení rozhodnutí o uzavírce (částečném omezení provozu). Po celou dobu stavby bude udržovat dopravní značení.
17. Zhotovitel si zajistí na svůj náklad odběr a úhradu elektrické energie, vodného, stočného a dalších odebraných médií přímo u jejich dodavatelů. Zhotovitel zabezpečí na své náklady a na svou odpovědnost řádné měření jejich odběru. Zhotovitel je povinen na své náklady jako součást díla vybudovat po dohodě s objednatelem provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště.
18. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště a bezpečnosti silničního provozu a pohybu chodců v prostoru staveniště.
19. Zhotovitel odpovídá za provoz na staveništi v plném rozsahu.
20. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad a na svou odpovědnost odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými, zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. a vyhl. MŽP č. 381/2001. Odstraňování odpadů bude zhotovitelem dokladováno.



21. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací.
22. Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém území.
23. Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat na žádné části staveniště nad rámec pracovních činností.
24. Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění prací (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. a písemně objednateli oznámit, kdo bude vykonávat funkci stavbyvedoucího a jeho zástupce. Stavbyvedoucí, příp. jeho odpovědný zástupce, musí mít pracoviště na vymezeném staveništi a musí být přítomen na stavbě denně po celou dobu výstavby až do doby odstranění vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení.
25. O provádění díla je zhotovitel povinen vést, ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb. a prováděcího předpisu, **stavební deník**, do kterého je pak povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a způsob jejich vedení jsou stanoveny zákonem č. 183/2006 Sb. a přílohy č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Stavební deník bude zhotovitel minimálně jedenkrát týdně předkládat objednateli k písemnému odsouhlasení. Žádný zápis ve stavebním deníku však není dohodou o změně podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo. Odsouhlasený soupis provedených prací vycházející ze zápisu ve stavebním deníku bude tvořit přílohu k daňovému dokladu (faktuře).
26. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště a uvést ho do původního stavu v souladu s projektem a dle požadavků správců jednotlivých sítí a majitelů pozemků nejpozději do 5 dnů od převzetí díla. Při nedodržení této lhůty se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly, a smluvní pokutu.
27. Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1x za 7 dnů, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje a řídí technický dozor investora, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a tento předá všem zúčastněným. Zástupci zhotovitele a objednatele jsou povinni se jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se zhotovitelem (subdodavatelů), popř. účast zástupců výrobců věcí použitých při provádění díla.
28. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady a dokumentaci veřejné zakázky související s předmětnou veřejnou zakázkou po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, případně jinými předpisy a závaznými pokyny). Po tuto dobu je uchazeč povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly (Ministerstvu pro místní rozvoj, Ministerstvu financí, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému FÚ a dalším kontrolním orgánům) kontrolu dokladů souvisejících s projektem, resp. předmětem veřejné zakázky a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
29. Zhotovitel je povinen poskytnout zadavateli informace a podklady v termínech a v rozsahu stanovených zákonem 134/2016 Sb. (případně v termínech a rozsahu požadovanými poskytovateli dotací nebo jinými oprávněnými osobami či orgány).

## Článek VIII. Poddodavatelské zajištění díla

1. Objednatel si **nevyhrazuje požadavek**, že určitá část plnění veřejné zakázky **nesmí být plněna poddodavatelem**.  
Za poddodávku je považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vybraného zhotovitele.
2. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně dle schválené projektové dokumentace a této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn použit pro provádění stavebních prací, služeb a dodávek poddodavatele. Zhotovitel je povinen ke dni uzavření smlouvy o dílo předložit objednateli seznam poddodavatelů, včetně jejich identifikačních údajů (firma, sídlo, IČ, DIČ, statutární orgán), druh stavebních prací, dodávek a služeb, které budou provádět. Tento seznam poddodavatelů musí být totožný se seznamem, který zhotovitel uvedl ve své nabídce. Zhotovitel je povinen o každé změně v dodavatelské systému objednatele neprodleně písemně informovat. Jestliže tak neučiní a na stavbě bude jiný než uvedený poddodavatel nebo budou poddodavatelsky prováděny stavební práce, dodávky a služby, u kterých si objednatel v zadávací dokumentaci vyhradil, že nesmí být prováděny poddodavatelsky, je zhotovitel povinen objednateli uhradit za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.  
Všichni pracovníci musí na staveništi viditelně nosit identifikační znaky vyznačující příslušnost k firmě jejich zaměstnavatele.  
Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů, včetně výše jejich podílu na akci a prací, které provádějí.
3. Objednatel může požadovat, aby zhotovitel vyhledal jiného poddodavatele, pokud se ukáže, že původní poddodavatel není schopen dostát svým závazkům nebo práce prováděné původním poddodavatelem nejsou prováděny v požadovaných termínech a kvalitě. Nový poddodavatel musí splňovat předpoklady potřebné kvalifikace. Objednatel má právo odmítnout nového poddodavatele.
4. Objednatel má právo zúčastnit se jednání s poddodavateli o technických záležitostech díla nebo sám svolávat takováto jednání. Objednatel má právo požadovat účast poddodavatele na kontrolním dni.
5. V případě, že poddodavatel plní své povinnosti na díle řádně, ale zhotovitel neplní vůči poddodavateli nebo objednateli své povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo začne hrozit úpadek zhotovitele, jeho zánik s nebo bez likvidace či uvalení nucené správy, případně jiné skutečnosti, které by mohly mít dopad na právní nebo finanční stabilitu zhotovitele, je objednatel oprávněn na žádost poddodavatele převést splatné částky úhrady veřejné zakázky, v rozsahu prací provedených poddodavatelem, přímo poddodavateli.

## **Článek IX.**

### **Předání a převzetí díla, provedení zkoušek**

1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.
2. Přejímací řízení
  - Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném minimálně 5 pracovních dnů předem písemně oznámí datum dokončení díla a současně vyzve objednatele k předání a převzetí díla. Objednatel je povinen zahájit přejímací řízení nejpozději do 3 pracovních dnů od učiněné výzvy. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno, je zhotovitel povinen dílo dokončit v náhradní lhůtě stanovené objednatelem a objednateli uhradit veškeré náklady spojené s opakovaným předáním a převzetím díla.
  - Místem předání je místo, kde je stavba prováděna. Objednatel je povinen k předání a převzetí zajistit účast technického dozoru investora a autorský dozor projektanta (ve vhodných

- případech). Zhotovitel může vyzvat k účasti na předání a převzetí díla své subdodavatele.
- Přijímací řízení je ukončeno podepsáním protokolu o předání a převzetí díla objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků nebránící užívání a zprovoznění díla. Dílo, které není řádně ukončeno, není objednatel povinen převzít. Za nedokončené dílo se považuje i dílo v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním předpisům včetně technických norem a této smlouvě.
  - K příjemce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit zejména následující doklady:
    - a) projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby
    - b) osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (tlakových, revizních a provozních) a zkušebních měřeních (ve vhodných případech)
    - c) doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a obalů
    - d) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporthy, záruční listy, návody k obsluze a údržbě (ve vhodných případech) v českém jazyku
    - e) fotografie díla v jeho postupných rozhodujících etapách realizace
    - f) stavební deník/y
    - g) osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů
    - h) zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací
    - i) osvědčení o jakosti stavebních dělů, další doklady, které bude objednatel požadovat po zhotoviteli k vydání kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením stavebního zákona, a o které písemně požádá ve stavebním deníku nejméně 14 dnů před zahájením přijímacího řízení a další doklady potřebné pro kolaudaci (ve vhodných případech) a užívání díla

Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání. Pokud bude objednatel požadovat doložení dalších dokladů, je zhotovitel povinen je předložit.

Nedohodnou-li smluvní strany v rámci přijímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání a převzetí díla zhotovitel.

Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě o předání a převzetí díla, sepíší strany o tom zápis, v němž uvedou strany svá stanoviska. Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené dílo.

## **Článek X. Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy**

1. Smluvní strany se dohodly, že:
  - a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla nebo dohodnuté ucelené části
  - b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků zjištěných v rámci přijímacího řízení díla nebo ucelené části díla nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši **500,- Kč** za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady
  - c) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši **500,- Kč** za každou vadu a kalendářní den prodlení s nástupem k odstranění vady
  - d) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady v dohodnuté lhůtě ve výši **500,- Kč** za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady
  - e) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včasné nevyklizené místo plnění nebo dohodnuté části ve výši **1 000,- Kč** za každý započatý kalendářní den prodlení

- f) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností uložených mu touto smlouvou ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy, a to za každý jednotlivý případ ve výši **5 000,- Kč**
- g) zhotovitel bude povinen uhradit smluvní pokuty uvedené v jiných ustanoveních této smlouvy.
2. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy nebo zákona.
  3. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit.
  4. Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury předloženou po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a to ve výši dle vládního nařízení č. 351/2013 Sb.
  5. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu z důvodu podstatného porušení následujících skutečností :
    - Převedení nebo postoupení pohledávek ze smlouvy a plateb s nimi spojenými bez předchozího písemného souhlasu objednatele
    - Úpadek zhotovitele, zánik s likvidací nebo bez likvidace, uvalení nucené správy
    - V případě, že zhotovitel nesplní řádně svůj závazek ve sjednané době
    - Nesplněním povinností vyplývajících z ost. ustanovení smlouvy o dílo.

## **Článek XI.**

### **Vlastnická práva, nebezpečí škody na díle a záruky**

1. Objednatel je v souladu s § 2599 Občanského zákoníku vlastníkem stavby. Veškeré zařízení, stroje, materiál, apod. do doby, než se stanou pevnou součástí díla tak, jak vyplývá z projektu díla, jsou ve vlastnictví zhotovitele.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla objednatelem případně jeho části. Zhotovitel nese nebezpečí škody (ztráty na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních), které používá a použije k provedení díla. To neplatí v případech, kdy zhotovitel prokáže, že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinností objednatele.
3. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele předložit kopii pojistné smlouvy, z níž je zřejmé, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobené třetí osobě a odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem. Pojištění musí být sjednáno zejména jako pojištění odpovědnosti za škody na věcech, majetku a zdraví s pojistnou částkou ne nižší než 1 000 000 Kč.
4. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednatelem a po dobu běhu záruční doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.
5. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce **60 měsíců**.
6. Záruční doba začne běžet následující den po dni převzetí příslušné části díla bez vad a nedodělků objednatelem.
7. V případě výskytu vady díla v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemnou reklamaci. Zhotovitel se zavazuje písemně sdělit objednateli své stanovisko k uplatněné vadě díla a dohodnout termín pro její odstranění do 14 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace. V případě reklamované vady ze záruky, jež by mohla způsobit havárii, započne zhotovitel s jejím

odstraňováním ihned po písemném oznámení objednatele, i když nesouhlasí se svou odpovědností za reklamovanou vadu.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel záruku ve stejné délce jako v odst. 5. tohoto článku.
10. Zhotovitel je povinen neprodleně písemně informovat objednatele o změnách, které ovlivňují jeho ekonomickou sféru v průběhu provádění do doby konečného předání díla a po dobu záruční doby (např. změna právní formy, snížení základního kapitálu, vstup do likvidace, prohlášení konkurzu, výkon rozhodnutí nebo exekuce apod.) nebo které mají vliv na zhotovení díla.
11. Zhotovitel podpisem této smlouvy utvrzuje, že vůči němu ani jeho majetku není navrhováno ani vedeno řízení o výkonu soudního nebo správního rozhodnutí ani není navrhována nebo prováděna exekuce, že se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění) ani v procesu zrušení s právním nástupcem (splnutí, sloučení, rozdělení obchodní společnosti), že má dostatečné finanční zdroje k zajištění zhotovení kompletního díla dle čl. II a III této smlouvy.

## **Článek XII. Platnost a účinnost smlouvy**

### **1. Vstup v platnost**

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem zmocněných zástupců obou Smluvních stran a doručením druhé Smluvní straně.

### **2. Vstup v účinnost**

Tato Smlouva nabývá účinnosti po splnění následujících podmínek:

- po doručení písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště zhotoviteli;

Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 14 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k převzetí staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne předání staveniště. Pokud zhotovitel nepřevzme ve stanovené lhůtě staveniště nebo práce na díle nezačnou ani ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

### **3. Ukončení účinnosti**

Účinnost Smlouvy bude ukončena splněním veškerých závazků Smluvních stran vyplývajících z této Smlouvy.

### **4. Rozvazovací podmínka**

Smlouva pozbývá platnosti, pokud nebude **nejpozději do 30.11.2018** doručena zhotoviteli písemná výzva k převzetí staveniště dle ustanovení odstavce 2 tohoto článku.

## **Článek XIII. Závěrečná ustanovení**

1. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že dílo je financováno z veřejných prostředků. Zhotovitel souhlasí se zrušením části závazku v průběhu realizace díla v případě, že mu bude doručen písemný přípis objednatele o tom, že finanční prostředky z veřejných finančních prostředků na toto dílo nebudou objednateli poskytnuty v rozsahu sjednané ceny. V pochybnostech se má za to, že písemný přípis je doručen třetí pracovní den po jeho odeslání.

Při splnění výše uvedené podmínky je zrušení části sjednaného závazku účastníky smlouvy dohodnuto v rozsahu, který v písemném přípisu specifikuje objednatel. Účinnost zrušení části závazku nastane vždy dnem uvedeným objednatel v písemném přípisu.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen písemnými dodatky, které budou podepsány objednatel a zhotovitelem, jinak jsou neplatné.
3. V ostatním se právní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění.
4. Zhotovitel **nesmí převádět** úplně ani zčásti své **závazky ani práva a povinnosti**, které má plnit podle této smlouvy, aniž by obdržel předem od objednatel písemný souhlas s převodem, s výjimkou práv a povinností na základě Smluv o dílo uzavřených se svými poddodavateli. V případě zrušení zhotovitele bez likvidace je zhotovitel povinen převést práva a závazky vyplývající z této smlouvy na svého právního nástupce, pokud nedošlo k jejich automatickému přechodu.
5. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatel.
6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech informací a údajů uvedených ve smlouvě o dílo a jejich přílohách a se zveřejňováním obsahu celého projektu, stejně tak i se zveřejněním kompletní smlouvy. Tímto souhlasem zhotovitel zaváže i své případné poddodavatele.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z toho dva pro objednatel a jeden pro zhotovitele.
8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy. Zároveň smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu projednaly a že nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je:
  - příloha č. 1 - naceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)
  - příloha č. 2 - rekapitulace nákladů

V Uherském Hradišti dne 16.8.2018

Ve Starém Městě dne 16.8.2018

Za objednatel:

Za dodavatele:

  
Mgr. Jana Uherková, ředitelka

  
ing. Lubomír Hučík, jednatel

 **STAVAKTIV s.r.o.**  
Trávník 2106  
686 03 Staré Město  
IČO: 263 02 497, DIČ: CZ26302497  
tel./fax: 572 538 235, mob.: 603 840 781

Základní škola T. G. Masaryka,  
Uherské Hradiště - Mařatice,  
1. máje 55, ①  
příspěvková organizace  
IČO: 70303343 • tel.: 739 003 901

## REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavba : Oprava chodníků v areálu Základní školy T.G. Masaryka

Objekt	Popis	Základní cena [Kč]	DPH [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Oprava chodníků v areálu Základní školy T.G. Masaryka		0,00	0,00
	Vedlejší a ostatní náklady	20 000,00	4 200,00	24 200,00
	Oprava chodníků - část 1	307 862,00	64 651,02	372 513,02
	Oprava chodníků - část 2	229 042,00	48 098,82	277 140,82
	Oprava chodníků - část 3	263 417,00	55 317,57	318 734,57
			0,00	0,00
<b>Celkem :</b>		<b>820 321,00</b>	<b>172 267,41</b>	<b>992 588,41</b>

	Dokumentace skutečného provedení stavby		0,00	0,00
	<i>Další případné náklady (uchazeč vyspecifikuje jaké)</i>		0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
<b>Celkem :</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>CELKEM</b>		<b>820 321,00</b>	<b>172 267,41</b>	<b>992 588,41</b>
---------------	--	-------------------	-------------------	-------------------


**STAVAKTIV s.r.o.**  
 Trávník 2106  
 686 03 Staré Město  
 IČO: 263 02 497 / DIČ: C226302497  
 tel./fax: 572 538 285. mob.: 603 840 781

# Výkaz výměr

Datum: 16.08.2018

Stavba : PESE 43/18

ZS T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice

Objednatel : Základní škola T.G.Masaryka  
1.máje 55  
68605 Uh.Hradiště

IČO : 70993343  
DIČ :

Zhotovitel : STAVAKTIV s.r.o.  
Trávník 2106  
686 03 St. Město

IČO : 26302497  
DIČ : CZ26302497

i zhotovitele : ing.Lubomír Hučík

Za objednatele :

 **STAVAKTIV s.r.o.**  
Trávník 2106  
686 03 Staré Město  
IČO: 263 02 497, DIČ: CZ26302497  
tel./fax: 572 538 235, mob.: 603 840 781

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	820 321,00
DPH	21 %	172 267,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>992 588</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 Vedlejší a ostatní náklady	24 200	0	20 000	4 200	2,4
01 Oprava chodníků - část 1	372 513	0	307 862	64 651	37,5
02 Oprava chodníků - část 2	277 141	0	229 042	48 099	27,9
03 Oprava chodníků - část 3	318 735	0	263 417	55 318	32,1
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>992 588</b>	<b>0</b>	<b>820 321</b>	<b>172 267</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00	43/18 Rozpočet projektanta	24 200	0	20 000	4 200	2,4
01	43/18 Rozpočet projektanta	372 513	0	307 862	64 651	37,5
02	43/18 Rozpočet projektanta	277 141	0	229 042	48 099	27,9
03	43/18 Rozpočet projektanta	318 735	0	263 417	55 318	32,1
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>992 588</b>	<b>0</b>	<b>820 321</b>	<b>172 267</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
006 Vedlejší náklady	2,0	16 000	0	0	0	0
007 Ostatní náklady	0,5	4 000	0	0	0	0
1 Zemní práce	16,2	132 539	0	0	0	0
18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1,7	14 199	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	6,5	53 570	0	0	0	0
43 Schodišťové konstrukce a rampy	2,5	20 299	0	0	0	0
5 Komunikace	28,3	231 997	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0,1	575	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0,2	0	1 242	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0,7	0	5 900	0	0	0




	Podlahy z dlaždic a obklady	0,8	0	6 972	0	0	0
	Trubní vedení	2,0	16 000	0	0	0	0
	Doplňující práce na komunikaci	7,9	64 787	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0,9	7 251	0	0	0	0
97	Bourání konstrukcí	0,3	2 601	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	8,6	70 734	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	20,9	171 655	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>100,0</b>	<b>806 207</b>	<b>14 114</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>


## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	43/18	<b>Rozpočet projektanta</b>	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>00</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>PESE 43/18</b>	<b>ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice</b>		Náklady na m.j. 0
<b>Projektant</b>	Ing.Petr SEMÉNKA		Typ rozpočtu
<b>Zpracovatel projektu</b>			
<b>Objednatel</b>	Základní škola T.G.Masaryka		
<b>Dodavatel</b>	STAVAKTIV s.r.o., Trávník 2106, St. Město		Zakázkové číslo
<b>Rozpočtoval</b>			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	20 000		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	20 000		
HZS	0		
ZRN+HZS	20 000		
ZRN+ost.náklady+HZS	20 000		
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :ing. Lubomír Hučík	Jméno :
Datum :		Datum :16.8.2018	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 <p><b>STAVAKTIV s.r.o.</b> Trávník 2106 686 03 Staré Město IČO: 263 02 497, DIČ: CZ26302497 tel./fax: 572 535 235, mob.: 603 840 781</p>	
Základ pro DPH	21,0 %		20 000 Kč
DPH	21,0 %		4 200 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>24 200 Kč</b>

Poznámka :

Stavba : PESE 43/18 ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice  
Objekt : 00 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet : 43/18  
Rozpočet projektanta

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
006 Vedlejší náklady	16 000	0	0	0	0
007 Ostatní náklady	4 000	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS

## Nabídkový rozpočet


Stavba :	PESE 43/18 ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice	Rozpočet: 43/18
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 006</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
1	001R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
		náklady spojené s případným vypracováním PD zařízení staveniště, : zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování: případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území: pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení : staveniště včetně oplocení:1		1,00		
2	002R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
		náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie: spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady: na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou: údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií:1 včetně nákladů na zábor veřejného prostranství:		1,00		
3	003R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich: odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění: zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště : provozováno.:1		1,00		
4	PC03	Bezpečnostní a ochranná opatření na staveništi	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
		Oplocení, opatření proti vniknutí třetích osob na staveniště, :1 ochranné prvky při realizaci:		1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>006 Vedlejší náklady</b>				<b>16 000,00</b>
<b>Díl: 007</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
5	012R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
		kommunikace, chodníky, zeleň:1		1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>007 Ostatní náklady</b>				<b>4 000,00</b>

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>43/18</b>	<b>Rozpočet projektanta</b>	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>01</b>	<b>Oprava chodníků - část 1</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>PESE 43/18</b>	<b>ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant	Ing.Petr SEMÉNKA		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Základní škola T.G.Masaryka		
Dodavatel	STAVAKTIV s.r.o.,m Trávník 2106, St. Město		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	304 343	
	PSV celkem	3 520	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	307 862	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	307 862	
	ZRN+ost.náklady+HZS	307 862	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :ing. Lubomír Hučík	Jméno :
Datum :		Datum :16.8.2018	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 <b>STAVAKTIV s.r.o.</b> Trávník 2106 686 03 Staré Město IČO: 263 02 497, DIČ: CZ26302497 tel./fax: 572 538 235, mob.: 608 940 781	
Základ pro DPH		21,0 %	307 862 Kč
DPH		21,0 %	64 651 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>372 513 Kč</b>

#### Poznámka :

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

#### Cenový podklad :

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.

Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS,

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou

neomezeně dále k dispozici na [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz).

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden



## Nabídkový rozpočet

Stavba :	PESE 43/18 ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice	Rozpočet: 43/18
Objekt :	01 Oprava chodníků - část 1	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho část 1:1,23*1,41/2+15,41*1,57+1,75*1,46+3,95*2,5+27,95*2,15 2,45*1,85+1,45*3+2,5*2,55+3,7*3,2+3,15*2,9+1,28*0,35	m2	134,26 97,58 36,68	48,00	6 444,67
2	113107415R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm část 1 - původní podloží - předpoklad 150 mm:134,26	m2	134,26 134,26	18,00	2 416,68
3	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm část 1 - u mříže:1,2 u schodiště:2,45*1,15+1*0,6	m2	4,62 1,20 3,42	550,00	2 539,63
4	113109325R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm část 1 - u oplocení:2,7*1,8	m2	4,86 4,86	750,00	3 645,00
5	113109330R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm část 1 - schodiště u oplocení:1,65*1,3 schodiště u vstupu do ZŠ:3,2*0,9	m2	5,03 2,15 2,88	950,00	4 773,75
6	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních část 1:102	m	102,00 102,00	49,00	4 998,00
7	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odkop pro novou skladbu chodníku tl.120 mm (300-180 mm): a tl.300 mm (nový chodník): část 1:(1,23*1,41/2+15,41*1,6+1,45*1,8+3,95*2,5+3,7*0,3+2,5*2,35)*0,12 (3,8*3,05+28*2,2+3,7*3,2+3,1*1,65+1,28*0,3+2,5*1,3)*0,12	m3	16,65 5,40 11,25	275,00	4 579,49
8	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	16,65	17,00	283,10
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 část 1 - pro základ schodiště:3,7*0,9*0,9	m3	3,00 3,00	900,00	2 697,30
10	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	3,00	195,00	584,42
11	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	3,00	296,00	887,11
12	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	16,65	296,00	4 928,40
13	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	19,64	150,00	2 946,00
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,00	190,00	569,43
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 viz pol.12220-1101:16,65	m3	16,65 16,65	190,00	3 163,50
16	181300012RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou část 1 - v místě vybourané betonové plochy a schodiště cca:8	m2	8,00 8,00	160,00	1 280,00
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>46 736,47</b>
<b>Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b>						
17	Nezatř.PC01	Úprava terénu podél trasy chodníků doplnění ornice, zasetí trávníku: část 1:106,5	m	106,50 106,50	44,00	4 686,00
<b>Celkem za 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b>						<b>4 686,00</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
18	213151121R00	Montáž geotextílie část 1:138,77	m2	138,77 138,77	17,00	2 359,09
19	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou část 1:138,77	m2	138,77 138,77	70,00	9 713,90
20	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 část 1 - schodiště:3,7*0,9*1,05*1,035	m3	3,62 3,62	2 460,00	8 902,49

## Nabídkový rozpočet

Stavba :	PESE 43/18 ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice	Rozpočet: 43/18
Objekt :	01 Oprava chodníků - část 1	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem [Kč]
21	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	4,60	475,00	2 185,00
		část 1 - schodiště:(3,7+0,9)*2*0,5		4,60		
22	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	4,60	75,00	345,00
23	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	152,65	29,00	4 426,76
		138,77*1,1		152,65		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>27 932,25</b>
<b>Díl: 43</b>	<b>Schodišťové konstrukce a rampy</b>					
24	Nezatř.PC01	Montáž prefa stupně do flexibilního tmele	m	11,10	300,00	3 330,00
		část 1:3,7*3		11,10		
25	Nezatř.PC02	Dodávka prefa stupně 1500x350x150 mm	ks	6,00	2 000,00	12 000,00
		přírodní tryskaný povrch, impregnace proti znečištění a pronikání vody:6		6,00		
26	Nezatř.PC03	Dodávka prefa stupně 750x350x150 mm	ks	3,00	1 090,00	3 270,00
		přírodní tryskaný povrch, impregnace proti znečištění a pronikání vody:3		3,00		
<b>Celkem za</b>		<b>43 Schodišťové konstrukce a rampy</b>				<b>18 600,00</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					
27	564861111R00	Podklad ze šterkdrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	138,77	198,00	27 476,46
		část 1:138,77		138,77		
28	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	138,77	196,00	27 198,92
		část 1:138,77		138,77		
29	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	15,00	160,00	2 400,00
		část 1 cca:15		15,00		
30	5924511900	Dlažba betonová 20x20x6 cm přírodní	m2	141,55	222,00	31 423,08
		hladký povrch, mrazuvzdorná, opatřena ochranným systémem proti:138,77*1,02		141,55		
		znečištění a pronikání vody:				
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>88 498,46</b>
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
31	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	0,21	2 680,00	574,86
		podklad pro ocelové mříže - vchody do ZŠ:				
		část 1:(1,4*0,65+0,8*0,65)*0,15		0,21		
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>574,86</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
32	Nezatř.PC01	Výměna lapačů splavenin D+M	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
		nahrazení plastovými s napojením na kanalizaci, kompletní provedení:				
		část 1:2		2,00		
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>5 000,00</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					
33	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	108,00	199,00	21 492,00
		část 1:108		108,00		
34	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	2,50	105,00	262,50
		část 1:2,5		2,50		
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>21 754,50</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
35	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,20	1 960,00	2 352,00
		část 1 - schodiště cca:1,2		1,20		
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>2 352,00</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					



## Nabídkový rozpočet

Stavba :	PESE 43/18 ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice	Rozpočet: 43/18
Objekt :	01 Oprava chodníků - část 1	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho část 1: 1,23*1,41/2+15,41*1,57+1,75*1,46+3,95*2,5+27,95*2,15 2,45*1,85+1,45*3+2,5*2,55+3,7*3,2+3,15*2,9+1,28*0,35	m2	134,26 97,58 36,68	48,00	6 444,67
2	113107415R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.těžené tl.15 cm část 1 - původní podloží - předpoklad 150 mm:134,26	m2	134,26 134,26	18,00	2 416,68
3	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm část 1 - u mříže:1,2 u schodiště:2,45*1,15+1*0,6	m2	4,62 1,20 3,42	550,00	2 539,63
4	113109325R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm část 1 - u oplocení:2,7*1,8	m2	4,86 4,86	750,00	3 645,00
5	113109330R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm část 1 - schodiště u oplocení:1,65*1,3 schodiště u vstupu do ZŠ:3,2*0,9	m2	5,03 2,15 2,88	950,00	4 773,75
6	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních část 1:102	m	102,00 102,00	49,00	4 998,00
7	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odkop pro novou skladbu chodníku tl.120 mm (300-180 mm): a tl.300 mm (nový chodník): část 1:(1,23*1,41/2+15,41*1,6+1,45*1,8+3,95*2,5+3,7*0,3+2,5*2,35)*0,12 (3,8*3,05+28*2,2+3,7*3,2+3,1*1,65+1,28*0,3+2,5*1,3)*0,12	m3	16,65 5,40 11,25	275,00	4 579,49
8	122201109R00	Příplatek za lepidlost - odkopávky v hor. 3	m3	16,65	17,00	283,10
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 část 1 - pro základ schodiště:3,7*0,9*0,9	m3	3,00 3,00	900,00	2 697,30
10	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	3,00	195,00	584,42
11	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	3,00	296,00	887,11
12	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	16,65	296,00	4 928,40
13	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	19,64	150,00	2 946,00
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,00	190,00	569,43
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 viz pol.12220-1101:16,65	m3	16,65 16,65	190,00	3 163,50
16	181300012RAE	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou část 1 - v místě vybourané betonové plochy a schodiště cca:8	m2	8,00 8,00	160,00	1 280,00
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>46 736,47</b>
<b>Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b>						
17	Nezatř.PC01	Úprava terénu podél trasy chodníků doplnění ornice, zasetí trávníku: část 1:106,5	m	106,50 106,50	44,00	4 686,00
<b>Celkem za 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b>						<b>4 686,00</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
18	213151121R00	Montáž geotextilie část 1:138,77	m2	138,77 138,77	17,00	2 359,09
19	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou část 1:138,77	m2	138,77 138,77	70,00	9 713,90
20	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 část 1 - schodiště:3,7*0,9*1,05*1,035	m3	3,62 3,62	2 460,00	8 902,49

## Nabídkový rozpočet

Stavba :	PESE 43/18 ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice	Rozpočet: 43/18
Objekt :	01 Oprava chodníků - část 1	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna část 1 - schodiště: (3,7+0,9)*2*0,5	m2	4,60 4,60	475,00	2 185,00
22	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	4,60	75,00	345,00
23	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 138,77*1,1	m2	152,65 152,65	29,00	4 426,76
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>27 932,25</b>
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodišťové konstrukce a rampy</b>				
24	Nezatř.PC01	Montáž prefa stupně do flexibilního tmele část 1:3,7*3	m	11,10 11,10	300,00	3 330,00
25	Nezatř.PC02	Dodávka prefa stupně 1500x350x150 mm přírodní tryskaný povrch, impregnace proti znečištění a pronikání vody:6	ks	6,00 6,00	2 000,00	12 000,00
26	Nezatř.PC03	Dodávka prefa stupně 750x350x150 mm přírodní tryskaný povrch, impregnace proti znečištění a pronikání vody:3	ks	3,00 3,00	1 090,00	3 270,00
<b>Celkem za</b>		<b>43 Schodišťové konstrukce a rampy</b>				<b>18 600,00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
27	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm část 1:138,77	m2	138,77 138,77	198,00	27 476,46
28	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm část 1:138,77	m2	138,77 138,77	196,00	27 198,92
29	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm část 1 cca:15	m	15,00 15,00	160,00	2 400,00
30	5924511900	Dlažba betonová 20x20x6 cm přírodní hladký povrch, mrazuvzdorná, opatřena ochranným systémem proti:138,77*1,02 znečištění a pronikání vody:	m2	141,55 141,55	222,00	31 423,08
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>88 498,46</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
31	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 podklad pro ocelové mříže - vchody do ZŠ: část 1:(1,4*0,65+0,8*0,65)*0,15	m3	0,21 0,21	2 680,00	574,86
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>574,86</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
32	Nezatř.PC01	Výměna lapačů splavenin D+M nahrazení plastovými s napojením na kanalizaci, kompletní provedení: část 1:2	ks	2,00 2,00	2 500,00	5 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>5 000,00</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
33	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 část 1:108	m	108,00 108,00	199,00	21 492,00
34	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm část 1:2,5	m	2,50 2,50	105,00	262,50
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>21 754,50</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
35	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého část 1 - schodiště cca:1,2	m3	1,20 1,20	1 960,00	2 352,00
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>2 352,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				

## Nabídkový rozpočet

Stavba :	PESE 43/18 ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice	Rozpočet: 43/18
Objekt :	01 Oprava chodníků - část 1	Rozpočet projektanta


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 část 1:2	kus	2,00 2,00	150,00	300,00
<b>Celkem za</b>		<b>97 Bourání konstrukcí</b>				<b>300,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
37	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	117,60	245,00	28 812,88
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>28 812,88</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
38	711823121RT5	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie styk chodníku s budovou - část 1:15*0,3	m2	4,50 4,50	115,00	517,50
39	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00	750,00	2,13
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>519,63</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
40	Nezatř.PC01	Ocelová mříž s rámem 1200x450 mm D+M žárově zinkováno, kotvení do betonu: část1:1	ks	1,00 1,00	2 000,00	2 000,00
41	Nezatř.PC02	Ocelová mříž 600x450 mm D+M žárově zinkováno, kotvení do betonu: část1:1	ks	1,00 1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>3 000,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
42	Nezatř.PC01	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m staveništní přesun - kombinace ruční a strojní	t	86,27	100,00	8 627,05
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	86,27	175,00	15 097,34
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	431,35	12,00	5 176,23
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	86,27	350,00	30 194,68
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>59 095,30</b>

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>43/18</b>	<b>Rozpočet projektanta</b>	<b>JKSO</b>
<b>Objekt</b>			<b>SKP</b>
<b>02</b>	<b>Oprava chodníků - část 2</b>		<b>Měrná jednotka</b>
<b>Stavba</b>			<b>Počet jednotek</b>
<b>PESE 43/18</b>	<b>ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice</b>		<b>Náklady na m.j.</b> 0
Projektant	Ing.Petr SEMÉNKA		<b>Typ rozpočtu</b>
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Základní škola T.G.Masaryka		
Dodavatel	STAVAKTIV s.r.o., Trávník 2106, St. Město		<b>Zakázkové číslo</b>
Rozpočtoval			<b>Počet listů</b>

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	218 448		
Z PSV celkem	10 594		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	229 042		
HZS	0		
ZRN+HZS	229 042		
ZRN+ost.náklady+HZS	229 042		

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :ing. Lubomír  Hučík	Jméno :
Datum :	Datum :16.8.2018	Datum :
Podpis :	Podpis:  <b>STAVAKTIV s.r.o.</b> Trávník 2106 686 03 Staré Město IČO: 263 02 497, DIČ: CZ26302497 tel./fax: 572 538 235, mob.: 603 940 781	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	229 042 Kč
DPH	21,0 %	48 099 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>277 141 Kč</b>

#### Poznámka :

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

#### Cenový podklad :

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.  
 Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz).  
 Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden



## Nabídkový rozpočet

Stavba :	PESE 43/18 ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice	Rozpočet: 43/18
Objekt :	02 Oprava chodníků - část 2	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	133,88	48,00	6 426,00
		část 2:18,7*1,85+10,95*1,95+23,65*2,1+3,75*3,65-2*1,5+9,5*1,85		133,88		
2	113107415R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.těžené tl.15 cm	m2	133,88	18,00	2 409,75
		část 2 - původní podloží - předpoklad 150 mm:133,875		133,88		
3	113109330R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	5,03	950,00	4 778,50
		část 2 - jalový stupeň - vchod MŠ:2*0,3		0,60		
		schodiště vyrovnávací:2,2*0,95+1,95*1,2		4,43		
4	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	93,20	49,00	4 566,80
		část 2:93,2		93,20		
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	15,94	275,00	4 382,35
		část 2 - tl.300 mm - nový chodník:21,9*1,9*0,3		12,48		
		tl.120 mm:(13,17*1,9+3,75*1,8-2*1,5)*0,12		3,45		
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	15,94	17,00	270,91
7	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	15,94	296,00	4 717,00
8	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	15,93	150,00	2 389,50
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	15,94	190,00	3 027,80
10	181300012RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou	m2	116,32	160,00	18 611,20
		část 2 - v místě vybouraných chodníků:24,6*2,2+31,1*2		116,32		
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>51 579,80</b>
<b>Díl: 18</b>		<b>Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b>				
11	Nezatř.PC01	Úprava terénu podél trasy chodníků	m	69,70	44,00	3 066,80
		doplnění ornice, zasetí trávníku:				
		část 2:69,7		69,70		
<b>Celkem za</b>		<b>18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b>				<b>3 066,80</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
12	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	70,38	17,00	1 196,46
		část 2:70,38		70,38		
13	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	70,38	75,00	5 278,50
		část 2:70,38		70,38		
14	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	77,42	29,00	2 245,12
		70,38*1,1		77,42		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>8 720,08</b>
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodišťové konstrukce a rampy</b>				
15	Nezatř.PC01	Očištění betonového schodiště	m2	4,25	100,00	424,85
		část 2:2*1,2+1,45*0,37+0,9*0,32*2+0,3*0,16*2+2*0,32		4,25		
16	Nezatř.PC02	Vyrovnávací stěrka tl.4 mm D+M včetně spojovacího můstku	m2	4,25	300,00	1 274,55
		část 2 - betonové schodiště:4,2485		4,25		
<b>Celkem za</b>		<b>43 Schodišťové konstrukce a rampy</b>				<b>1 699,40</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
17	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	70,38	198,00	13 935,24
		část 2:70,38		70,38		
18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	70,38	196,00	13 794,48
		část 2:70,38		70,38		
19	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	15,00	160,00	2 400,00
		část 2 cca:15		15,00		

## Nabídkový rozpočet

Stavba :	PESE 43/18 ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice	Rozpočet: 43/18
Objekt :	02 Oprava chodníků - část 2	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	597101020RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN včetně dodávky roštu a žlabu část 2:2,5	m	2,50 2,50	1 660,00	4 150,00
21	597103013RA0	Vpusť k žlabu polymerbetonová B125, litinový rošt část 2:1	kus	1,00 1,00	2 600,00	2 600,00
22	5924511900	Dlažba betonová 20x20x6 cm přírodní hladký povrch, mrazuvzdorná, opatřena ochranným systémem proti:70,38*1,02 znečištění a pronikání vody:	m2	71,79 71,79	222,00	15 936,85
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>52 816,57</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
23	Nezatř.PC01	Výměna lapačů splavenin D+M nahrazení plastovými s napojením na kanalizaci, kompletní provedení: část 2:1	ks	1,00 1,00	2 500,00	2 500,00
24	Nezatř.PC02	Kanalizace z trub PVC hrdlových DN 125 mm D+M část 2	m	6,00	1 250,00	7 500,00
25	Nezatř.PC03	Napojení na stávající dešťovou kanalizaci D+M část 2:1 odvodnění chodníku:	ks	1,00 1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Celkem za 8 Trubní vedení</b>						<b>11 000,00</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					
26	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 část 2:69,74	m	69,74 69,74	199,00	13 878,26
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>13 878,26</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
27	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého část 2 - opěrná zídka u schodiště - krček:1,85*0,3*0,9 schodiště cca:2	m3	2,50 0,50 2,00	1 960,00	4 899,02
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 899,02</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
28	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 část 2:1	kus	1,00 1,00	150,00	150,00
<b>Celkem za 97 Bourání konstrukcí</b>						<b>150,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
29	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	56,35	245,00	13 805,15
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>13 805,15</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
30	711823121RT5	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie styk chodníku s budovou - část 2:1,75*0,3+19,1*0,3	m2	6,26 6,26	115,00	719,33
31	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00	750,00	2,96
<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>						<b>722,28</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
32	Nezatř.PC01	Demontáž schodišťového zábradlí část 2	ks	3,00	300,00	900,00
33	Nezatř.PC02	Zpětná montáž schodišťového zábradlí část 2 - MŠ	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
34	Nezatř.PC03	Ocelová mříž 600x450 mm D+M žárově zinkováno, kotvení do betonu: část 2:1	ks	1,00 1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>2 900,00</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					


## Nabídkový rozpočet

Stavba :	PESE 43/18 ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice	Rozpočet: 43/18
Objekt :	02 Oprava chodníků - část 2	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	771275106R00	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 20x10 část 2 - dlažba 300x300 mm: betonové schodiště:2*1,2+1,45*0,37+0,9*0,32*2+0,3*0,16*2+2*0,32	m2	4,25	680,00	2 888,98
36	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm část 2 - schodiště:1,35	m	1,35	110,00	148,50
37	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	1,35	55,00	74,25
38	771577111RS7	Hrana schodů z hliníkového profilu ZB, pro tl.dlaždic 10mm, krytí hrany dlažby svislé část 2 - schodiště:2*2+1,2*2+0,16*4	m	7,04	280,00	1 971,20
39	59764210	Dlažba keramická 300x300x9 mm mrazuvzdorná, protiskluzná část 2:(4,25+1,35*0,1)*1,1	m2	4,82	375,00	1 808,81
40	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,11	750,00	80,29
<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>6 972,04</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
41	Nezatř.PC01	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m staveništní přesun - kombinace ruční a strojní	t	82,96	100,00	8 296,00
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	82,97	175,00	14 519,59
43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	414,85	12,00	4 978,15
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	82,97	350,00	29 039,19
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>56 832,92</b>



## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	43/18	<b>Rozpočet projektanta</b>	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>03</b>		<b>Oprava chodníků - část 3</b>	Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>PESE 43/18</b>		<b>ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice</b>	Náklady na m.j. 0
Projektant	Ing.Petr SEMÉNKA		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Základní škola T.G.Masaryka		
Dodavatel	STAVAKTIV s.r.o., Trávník 2106, St. Město		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	263 417	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	<b>ZRN celkem</b>	<b>263 417</b>	
	HZS	0	
	<b>ZRN+HZS</b>	<b>263 417</b>	
	<b>ZRN+ost.náklady+HZS</b>	<b>263 417</b>	
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :ing. Lubomír Hučík	Jméno :	
Datum :	Datum :16.8.2018	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
	 <b>STAVAKTIV s.r.o.</b> Trávník 2106 686 03 Staré Město IČO: 263 02 497, DIČ: CZ26302497 tel./fax: 572 538 235, mob.: 603 340 781		
Základ pro DPH	21,0 %		263 417 Kč
DPH	21,0 %		55 318 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>318 735 Kč</b>

**Poznámka :**

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

**Cenový podklad :**

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.  
 Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz).  
 Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeny



## Nabídkový rozpočet

Stavba :	PESE 43/18 ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice	Rozpočet: 43/18
Objekt :	03 Oprava chodníků - část 3	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho část 3:35,5*1,85+21*1,85+13,8*1,5+1,5*1/2+1,75*2,55+3,4*0,6	m2	132,48 132,48	48,00	6 358,92
2	113107415R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm část 3 - původní podloží - předpoklad 150 mm:132,4775	m2	132,48 132,48	18,00	2 384,60
3	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm část 3 - u vjezdové brány:3,13*1,6	m2	5,01 5,01	550,00	2 754,40
4	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních část 3:140,4	m	140,40 140,40	49,00	6 879,60
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 část 3 - tl.120 mm:(35,5*1,9+0,7*0,25+21*1,9+0,75*0,35+13,8*1,6+4,78*2,6)*0,12	m3	17,08 17,08	275,00	4 695,76
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	17,08	17,00	290,28
7	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	17,08	296,00	5 054,35
8	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	17,07	150,00	2 560,50
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 viz pol.12220-1101:17,0755	m3	17,08 17,08	190,00	3 244,35
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>34 222,75</b>
<b>Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b>						
10	Nezatř.PC01	Úprava terénu podél trasy chodníků doplnění ornice, zasetí trávníku: část 3:146,5	m	146,50 146,50	44,00	6 446,00
<b>Celkem za 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b>						<b>6 446,00</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
11	213151121R00	Montáž geotextilie část 3:142,29	m2	142,29 142,29	17,00	2 418,93
12	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou část 3:142,29	m2	142,29 142,29	70,00	9 960,30
13	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 142,29*1,1	m2	156,52 156,52	29,00	4 539,05
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>16 918,28</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
14	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm část 3:142,29	m2	142,29 142,29	198,00	28 173,42
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm část 3:142,29	m2	142,29 142,29	196,00	27 888,84
16	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm část 3 cca :15	m	15,00 15,00	160,00	2 400,00
17	5924511900	Dlažba betonová 20x20x6 cm přírodní hladký povrch, mrazuvzdorná, opatřena ochranným systémem proti:142,29*1,02 znečištění a pronikání vody:	m2	145,14 145,14	222,00	32 220,15
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>90 682,41</b>
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						
18	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 část 3:146,5	m	146,50 146,50	199,00	29 153,50
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>29 153,50</b>
<b>Díl: 97 Bourání konstrukcí</b>						

## Nabídkový rozpočet

Stavba :	PESE 43/18 ZŠ T.G.Masaryka, Uh.Hradiště-Mařatice	Rozpočet: 43/18
Objekt :	03 Oprava chodníků - část 3	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm část 3 - brána :4,78	m	4,78 4,78	450,00	2 151
<b>Celkem za</b>		<b>97 Bourání konstrukcí</b>				<b>2 151,</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
20	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	114,76	245,00	28 115
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>28 115,</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
21	Nezatř.PC01	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m staveništní přesun - kombinace ruční a strojní	t	81,35	100,00	8 135
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	81,35	175,00	14 237
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	406,77	12,00	4 881
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	81,35	350,00	28 474
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>55 727,</b>